CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 .……………………,ngày ….. tháng..... năm 2020
GIẤY ỦY QUYỀN

V/v tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020

của Công ty Cổ Phần MERUFA
Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần MERUFA

Địa chỉ: C64/II đường số 8, KCN Vĩnh lộc, H.Bình Chánh, TP.HCM

ĐT: (028) 37654160

Fax: (028) 37654161

1. Bên ủy quyền:

Tên cổ đông:
…………………………………

Đại diện cho pháp nhân (nếu có)

Số CMND/Giấy CNĐKKD/Hộ chiếu……………………………….

Địa chỉ thường trú:

Số ĐT:
 Số Fax:

Mã số CĐ:
Số cổ phần sở hữu:
 cổ phần

2. Bên được ủy quyền:

Họ và tên (Ông/Bà):
…………………………………

Số CMND/Giấy CNĐKKD/Hộ chiếu……………………………….

Địa chỉ thường trú:

Số ĐT:
 Số Fax:

Nội dung ủy quyền:

Bên được ủy quyền thay mặt cho bên ủy quyền tham dự, thảo luận, biểu quyết và thực hiện các quyền và nghĩa vụ khác của Cổ đông theo quy định trong Điều lệ Công ty tại Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần MERUFA bất thường năm 2020 được tổ chức vào ngày 26/09/2020.
NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN

       NGƯỜI ỦY QUYỀN

              (ký và ghi rõ họ tên)

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu [đối với pháp nhân])